

RECEBEMOS DE LOJAO DUFRERRO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000008992 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 08/03/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - VALOR TOTAL: R\$ 3.723,92		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div><div>1 - SAÍDA</div><div>Nº 000008992 fl. 1 /2</div><div>SÉRIE 001</div></div> <td colspan="2"><div></div></td>		<div></div>	
R JOAO DE SOUZA LEO VANDERLEI ANDAR 1 SL 05 - CENTRO - CEP:55900-000 - GOIANA - PE TEL: (83)3244-6487		CHAVE DE ACESSO 2623 0302 0197 6100 0463 5500 1000 0089 9214 2164 5130			
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora			
NATUREZA DE OPERAÇÃO  VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  126230019896096 08/03/2023 03:07:17			
INSCRIÇÃO ESTADUAL  099648946	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF  02.019.761/0004-63		

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES			15.364.347/0001-90		08/03/2023
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91		CENTRO		55490-000	08/03/2023
MUNICÍPIO	FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ALTINHO	(81)99953-6567		PE	048318450	05:00:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		15.364.347/0001-90	
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO		CEP
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91	CENTRO		55490-000
MUNICÍPIO	UF		TELEFONE / FAX
ALTINHO	PE		

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	07/04/2023	1.241,30	002	07/05/2023	1.241,31	003	06/06/2023	1.241,31			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.431,49	257,66	0,00	0,00	973,29	3.723,92
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.723,92

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
LOJAO DUFRERRO LTDA		3 - PROP/REMT			RLR9J77	PB	02.019.761/0001-10
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
AV EXPRESSA TANCREDO NEVES, 203 - BAIRRO DOS IPES			JOAO PESSOA			PB	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
13			13		135,186	161,586	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
732096	DISCO CORTE P/INOX/FERRO 4.1/2" STD BOSC	68042211	000	5102	UN	40,00	2,03	81,20	0,00	81,20	14,62	0,00	18,00	0,00
725641	COMPOUND ADESIVO EPOXI TIX 1KG VEDACIT	35061090	000	5102	LA	1,00	82,70	82,70	0,00	82,70	14,89	0,00	18,00	0,00
738406	CABO P/PA Y 75CM C/PUNHO PLAST. PACETTA	44170090	000	5102	UN	6,00	19,91	119,46	0,00	119,46	21,50	0,00	18,00	0,00
737839	SACHO DUAS PONTAS C/C 60CM DHON	82013000	000	5102	UN	2,00	19,40	38,80	0,00	38,80	6,98	0,00	18,00	0,00
71099	TELA PINT.PLAST. 1,50 PT. C/50M NORTENE	39269090	060	5405	RL	1,00	304,88	304,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71968	TELA GALIN.PLAST.1,50 PR C/50M NORTENE	39269090	060	5405	RL	1,00	319,92	319,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
731523	MASSA PLASTICA 500G CINZA ROYALFIX	35061090	000	5102	UN	12,00	8,95	107,40	0,00	107,40	19,33	0,00	18,00	0,00
731522	MASSA PLASTICA 1KG CINZA ROYALFIX	35061090	000	5102	UN	6,00	16,00	96,00	0,00	96,00	17,28	0,00	18,00	0,00
68522	TELA PINT.PLAST. 1,00 PT. C/50M NORTENE	39269090	060	5405	RL	1,00	212,11	212,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
728722	BATIDA DE PEDRA 900ML EMBO. IQUINE	32091010	060	5405	UN	12,00	24,04	288,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
735082	BANDEJA P/MASSA 20L PRETA DHON	39259090	060	5405	UN	10,00	9,91	99,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
NUMERO PEDIDO CLIENTE://NUM.TRANS.: 11851698 CARREG.: 1856163 NUM.PEDIDO : 454000509//COBRANCA: 001-BANCO DO BRASIL - COB.BANCARIA VENDEDOR: 454-ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA SILVA//OBS ENTREGA:////NUM.DOC: DT.VENC.: VALOR://EXCLUSAO DO ICMS NA BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N. DE VALOR EXCLUÍDO DA BASE DE CALCULO R\$ 257.66//ICMS RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LOJAO DUFERRO LTDA

R JOAO DE SOUZA LEAO VANDERLEI ANDAR 1 SL 05 -  
CENTRO - CEP:55900-000 - GOIANA - PE  
TEL: (83)3244-6487

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 000008992 fl. 2 /2  
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO  
2623 0302 0197 6100 0463 5500 1000 0089 9214 2164 5130

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
126230019896096 08/03/2023 03:07:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL

099648946

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF  
02.019.761/0004-63

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR LP.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPÍ
738748	REGUA P/PEDREIRO 2MT LISA BR N.H	76042920	000	5102	UN	6,00	27,00	162,00	0,00	162,00	29,16	0,00	18,00	0,00
733921	LAMP. 40W P/GELAD/FOGAO E-27 THOMPSON	85392200	060	5405	UN	20,00	2,94	58,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
728156	BROCA ACO RAPIDO 5/16" IRWIN	82075011	000	5102	UN	5,00	10,88	54,40	0,00	54,40	9,79	0,00	18,00	0,00
729353	FURADEIRA IMPACTO 3/8 TM500B2 560W B&D	84672100	000	5102	UN	2,00	142,92	285,84	0,00	285,84	51,45	0,00	18,00	0,00
728006	TEXTURA ACRIL.DECORAT 4,4KG CIMENTO QUEI	32091010	060	5405	UN	4,00	62,27	249,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
731802	SIFAO TRIPLO BR. HERC#	39174090	060	5405	UN	6,00	18,76	112,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
724854	VALVULA RET. VERTIC. 3/4" HIGIBAN	84813000	060	5405	UN	6,00	30,50	183,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4243	ZARCOTEX 900ML VM SOLVENTEX	32089010	060	5405	LT	6,00	21,57	129,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
730481	ROLO LA ANTIRESP. 23CM S/C 1374 TIGRE#	96034010	000	5102	UN	6,00	13,79	82,74	0,00	82,74	14,89	0,00	18,00	0,00
65213	ROLO MICROFIBRA RENDEPUS 23CM 327/19 ATL	96034010	000	5102	UN	12,00	11,58	138,96	0,00	138,96	25,01	0,00	18,00	0,00
734202	REMOVEDOR DE FERRUGEM 500ML REMOX TBR	28092019	000	5102	UN	4,00	14,18	56,72	0,00	56,72	10,21	0,00	18,00	0,00
735751	CLORADOR FLUTUANTE MARGARIDA DHON	95069900	000	5102	UN	3,00	19,87	59,61	0,00	59,61	10,73	0,00	18,00	0,00
730569	ASPIRADOR TOP 8 RODAS NETUNO	96039000	000	5102	UN	1,00	65,66	65,66	0,00	65,66	11,82	0,00	18,00	0,00
730553	MANG.P/PISCINA SILIC.1.1/2"AZ.C/30M FOR#	39173900	060	5405	RL	1,00	322,40	322,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
730572	ADAP. ROSCA FINA NETUNO	39174090	060	5405	UN	2,00	6,34	12,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00